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Készült: Nagyatád Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2013. május 23. 

napján tartott soron kívüli üléséről, hangfelvételről. 
 
Jelen vannak: Ormai István polgármester, Kárpáti László alpolgármester, Dr. Ludas László 

alpolgármester, Boros Bálint, Melles Zoltán, Rácz Ferenc, Sasvári Tamás és 
Simonovics Józsefné képviselők 

 
Távol maradt: Czimbalek József, Dr. Novák János, Dr. Orbán Csaba és Melsin Valentin 

képviselők jelezték, hogy más elfoglaltságuk miatt nem tudnak az ülésen 
részt venni    

 
Meghívottak: Dr. Kovács Ildikó jegyző, Dr. Nagy Vera aljegyző, Dr. Pacári Judit 

jogtanácsos, Vargáné Szüts Katalin és Svégel Gábor irodavezetők  
 
Ormai István polgármester köszönti a megjelenteket, a VTV nézőit, a nagyatádiakat.  
Megállapítja, hogy a képviselő-testület – 7 fővel – határozatképes, az ülést megnyitja.  
 
Javasolja, hogy a mai ülés jegyzőkönyvének hitelesítői Simonovics Józsefné és Melles Zoltán 
képviselők legyenek. 
 
Ormai István polgármester szavazásra bocsátja a jegyzőkönyv hitelesítőkre vonatkozó 
javaslatot. 
 
A képviselő-testület a jegyzőkönyv hitelesítőkre vonatkozó javaslatot egyhangú – 7 igen – 
szavazattal elfogadja, és a következő határozatot hozza: 
 
134/2013. (V. 23.) számú határozat: 
 
Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2013. május 23-i soron kívüli 
ülés jegyzőkönyvének hitelesítőiül Simonovics Józsefné és Melles Zoltán képviselőket 
választja. 
 
Ormai István polgármester a napirendi javaslatban szereplő napirendi sor megtárgyalását 
javasolja.  
 
A képviselő-testület a napirendi javaslatot egyhangú – 7 igen – szavazattal elfogadja, és a 
következő határozatot hozza: 
 
135/2013. (V. 23.) számú határozat: 
 
Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a napirendek tárgyalására 
vonatkozó javaslatot elfogadja és az alábbi napirendeket tárgyalja: 
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1.) Előterjesztés „A Nagyatádi városközpont többcélú fejlesztése a közösségerősítés 
jegyében” című projekttel kapcsolatos építési feladatok ellátására irányuló 
közbeszerzési eljárás részvételi szakaszának lezárásáról, eredményéről, 
valamint az ajánlati felhívás kiküldéséről 

 Előadó: Ormai István polgármester 
 

2.) Előterjesztés „A Nagyatádi városközpont többcélú fejlesztése a közösségerősítés 
jegyében” című projekt megvalósításához, a költségvetési rendeletben tervezett 
hitelfelvétellel kapcsolatos eljárásokról 

 Előadó: Ormai István polgármester 
 

3.) Előterjesztés a Nagyatád Város Önkormányzata tulajdonában álló üres lakások 
piaci alapon történő bérbeadásáról 

 Előadó: Ormai István polgármester  
 

Napirendek tárgyalása: 
 
1.) Előterjesztés „A Nagyatádi városközpont többcélú fejlesztése a közösségerősítés 

jegyében” című projekttel kapcsolatos építési feladatok ellátására irányuló 
közbeszerzési eljárás részvételi szakaszának lezárásáról, eredményéről, valamint az 
ajánlati felhívás kiküldéséről 

 Előadó: Ormai István polgármester 
 

Ormai István polgármester: 
Röviden ismerteti az előterjesztés tartalmát.  
 
A napirenddel kapcsolatban kérdés, hozzászólás nem hangzik el.  
 
Ormai István polgármester: 
A közbeszerzési törvény előírása szerint, minden közbeszerzési eljárásra vonatkozó 
döntésüket – a jogászok értelmezése szerint – név szerinti szavazással kell elfogadni.  
Ennek megfelelően, kéri a jegyző asszony közreműködését a szavazás során. 
 
Dr. Kovács Ildikó jegyző: 
A név szerinti szavazás menete úgy történik, hogy a képviselők nevük elhangzását követően 
igennel, nemmel vagy tartózkodással szavazhatnak. A szavazáshoz először a képviselőket, 
majd a végén a polgármester urat szólítja meg. A szavazatok összeszámolását követően a 
polgármester hirdeti ki a döntést. 
Kéri a képviselő-testület tagjait, hogy nevük elhangzását követően szóban válaszoljanak. 
 
A képviselők az alábbi módon szavaztak: 
 
Boros Bálint     igen 
Czimbalek József  nincs jelen az ülésen 
Kárpáti László  igen 
Melles Zoltán   igen 
Melsin Valentin   nincs jelen az ülésen 
Dr. Novák János  nincs jelen az ülésen  
Dr. Orbán Csaba  nincs jelen az ülésen  
Rácz Ferenc   igen  
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Sasvári Tamás   igen 
Simonovics Józsefné  igen 
Ormai István    igen 
 
Ormai István polgármester megállapítja, hogy a képviselő-testület a határozati javaslatot 
egyhangú – 7 igen – szavazattal elfogadja, és a következő határozatot hozza: 
 
136/2013. (V. 23.) számú határozat: 
 
1. Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete „A nagyatádi 

városközpont többcélú fejlesztése a közösségerősítés jegyében” című, DDOP-
4.1.1/A-2f-2010-0007 azonosító számú pályázat keretében megvalósuló, a Nagyatádi 
Művelődési Ház, Kávézó kivitelezésére vonatkozó építési beruházás tárgyú 
közbeszerzési eljárás részvételi szakaszát eredményesnek, a részvételi 
jelentkezéseket érvényesnek, a négy részvételre jelentkezőt a szerződés teljesítésére 
alkalmasnak nyilvánítja. 

 
2. Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete „A nagyatádi 

városközpont többcélú fejlesztése a közösségerősítés jegyében” című, DDOP-
4.1.1/A-2f-2010-0007 azonosító számú pályázat keretében megvalósuló, a Nagyatádi 
Művelődési Ház, Kávézó kivitelezésére vonatkozó építési beruházás tárgyú 
közbeszerzési eljárás vonatkozásában jóváhagyja, hogy a részvételre jelentkezők 
számára az ajánlati felhívás kiküldésre kerüljön. 

 
Határidő: 2013. május 24. 
Felelős: Ormai István polgármester 
 
2.) Előterjesztés „A Nagyatádi városközpont többcélú fejlesztése a közösségerősítés 

jegyében” című projekt megvalósításához, a költségvetési rendeletben tervezett 
hitelfelvétellel kapcsolatos eljárásokról 

 Előadó: Ormai István polgármester 
 

Ormai István polgármester: 
Röviden ismerteti az előterjesztés tartalmát.  
 
A napirenddel kapcsolatban kérdés, hozzászólás nem hangzik el.  
 
Ormai István polgármester: 
A szavazás menetére ugyanaz a szabály vonatkozik, mint az előző napirendnél.  
Kéri a jegyző asszony közreműködését a szavazás lebonyolításában.  
 
Dr. Kovács Ildikó jegyző: 
Kéri a képviselő-testület tagjait, hogy nevük elhangzását követően szóban válaszoljanak. 
 
A képviselők az alábbi módon szavaztak: 
 
Boros Bálint     igen 
Czimbalek József  nincs jelen az ülésen 
Kárpáti László  igen 
Melles Zoltán   igen 
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Melsin Valentin   nincs jelen az ülésen 
Dr. Novák János  nincs jelen az ülésen  
Dr. Orbán Csaba  nincs jelen az ülésen  
Rácz Ferenc   igen  
Sasvári Tamás   igen 
Simonovics Józsefné  igen 
Ormai István    igen 
 
Ormai István polgármester megállapítja, hogy a képviselő-testület a határozati javaslatot 
egyhangú – 7 igen – szavazattal elfogadja, és a következő határozatot hozza: 
 
137/2013. (V. 23.) számú határozat: 
 
1. Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete egyetért „A nagyatádi 

városközpont többcélú fejlesztése a közösségerősítés jegyében” című, DDOP-
4.1.1/A-2f-2010-0007 azonosító számú európai uniós pályázat megvalósítása 
érdekében a hitelfelvételre, adósságkeletkeztetésre irányuló kérelem/eljárás 
kormányzati engedélyeztetési folyamatának elindításával. 

 A Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert és a jegyzőt a hitelfelvételre, 
adósságkeletkeztetésre irányuló intézkedések, eljárások megindítására, 
lefolytatására, az eljáráshoz szükséges nyilatkozatok, aláírások megtételére. 

 
Határidő: 2013. június 3. 
Felelős:  Ormai István polgármester 
   Dr. Kovács Ildikó jegyző 
 
2. Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete jóváhagyja „A nagyatádi 

városközpont többcélú fejlesztése a közösségerősítés jegyében” című, DDOP-
4.1.1/A-2f-2010-0007 azonosító számú európai uniós pályázat megvalósítása 
érdekében a hitelfelvétel tárgyában megindítandó közbeszerzési eljárás beszerzési 
engedélyokiratát (2.melléklet) és az eljárás fajtáját (3.melléklet), egyben 
felhatalmazza a polgármestert a beszerzési engedélyokirat aláírására. 

 
Határidő: 2013. június 17. 
Felelős: Ormai István polgármester 
 
3.) Előterjesztés a Nagyatád Város Önkormányzata tulajdonában álló üres lakások piaci 

alapon történő bérbeadásáról 
 Előadó: Ormai István polgármester  

 
Kiegészítés: 
 
Ormai István polgármester: 
Azért javasolta a napirend tárgyalását, hogy a piaci alapon bérbe adandó lakásokat meg tudják 
hirdetni, s így még a júniusi ülésükön döntést tudnak hozni.  
Egy módosítást javasol, a Baross G. u. 7. szám alatti 3. em. 2. lakás helyett az 1. em. 2. lakás 
a pontos lakásmegjelölés.  
Kéri, hogy ezzel a módosítással tárgyalja és fogadja el javaslatát a képviselő-testület.  
 
Kérdések: 
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Sasvári Tamás képviselő, a Pénzügyi Bizottság elnöke: 
Másik lakásról van szó, vagy elírás történt?  
 
Ormai István polgármester: 
Ez egy másik lakás, mely ugyanabban az épületben van. A lakás állapota miatt cserélik meg a 
lakásokat.  
 
Ormai István polgármester szavazásra bocsátja a Nagyatád Város Önkormányzata 
tulajdonában álló üres lakások piaci alapon történő bérbeadásáról szóló előterjesztés 
határozati javaslatát az előterjesztő által tett módosítással együtt. 
 
Ormai István polgármester megállapítja, hogy a képviselő-testület a határozati javaslatot 
egyhangú – 7 igen – szavazattal elfogadja, és a következő határozatot hozza: 
 
138/2013. (V. 23.) számú határozat: 
 
1.  Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az önkormányzat 

tulajdonában álló, alábbi három lakás piaci alapon történő bérbeadás ismétlődő 
kiírásával egyetért mindaddig, amíg a lakások bérleti hasznosítása meg nem 
történik, illetve visszavonásig: 

 
- Baross Gábor utca 5/A. 1/6. 25 m2    1 szobás 
- Baross Gábor utca 7. 1/2. 39 m2    1 szobás 
- Kiszely utca 2/A. 4/9. 33 m2    1 szobás 

 
2.  A Képviselő-testület felkéri a város polgármesterét a pályázati felhívások 

elkészíttetésére, aláírására, kihirdetésére, illetve a Városfejlesztési és Gazdálkodási 
Bizottságot a pályázati eljárás lefolytatására. 

 
Határidő: pályázatok felhívások elkészítésére, kifüggesztésére 2013. május 23. 
Felelős: Ormai István polgármester 
 
Ormai István polgármester megköszöni a munkát, a képviselő-testület soron kívüli ülését 8 
óra 10 perckor bezárja. 

 
K.m.f. 

 
 
 

Ormai István  
polgármester 

Dr. Kovács Ildikó 
jegyző 

 
 
 
 
 

Simonovics Józsefné 
képviselő 

Melles Zoltán 
képviselő 

jegyzőkönyv hitelesítők 


